Pfennige. Zeugen : Herman am Stnde, voget zu Kuvach, Wern-
ber von Löbgassen ritter, Otte von Merkenshein u. a.

Gr. Perg. Siege! abgebrochen.

6. 1314. Abiassbriel für die Wohith&ler des Heiliggdat*

Spitals.

üniuersis Christi Iratribus präsentes litferas inspecturis mi-

»eratione diuina fratres Nicolaus Jadronensis, Raytnundus Adi lo
nopoUtanus, Aieiander (Mensis archtepiseopiy Raymundus Has-
sitiensis, frater Petrus Narmensis^), frater Petrus ciiiitatis noue,
frater Jacobus civitatis sancte Marie, frater Guilhelmus ad partes

Tartarorum, Älfonsus Sualinen<?is, frater Nicolaus Botrontinus epis-

copi salutem in eo, qui mi otiioium uera salus splcmiür paterne

glorie, qui sua muuduai iliuminat ineüabiii ciarilale, pia vola üde-

lium de ipsius clementiasima maiestate sperandnin, tunc prscipne

benigno fauore prosequitur, cum deuota ipsorum, humilitas sancto-

rum meritis et precibus adiuuatur: cupientes igitur, ut ecclesiacum
haspitaii sancti Spiritus in Ruhiaco, Basiliensis diocesis, congruis

honoribus frequeotentur et a Christi fidelibus iugiter venerentur,

omntbtts vere penitenlibus et confessis, ^ui ad ipsam ecclesiam

in fesfo eiusdem sancti necnon in festiuitatibus natittitatis do-
mini noidri lesu^ cireanctsioniSy epyphanie, parasceues, resur-

rectionis, ascensionis, penthecostes, in omnihus et sin^nilis fps-

tiuitatibus beate et gloriose Semper virginis Marie, niimiuruque

ac singulorum apostolorum et euangelistarura ac sanctorum
Michaelis artuangeli, ioannis Baptisle, Laurentii, Nicolai« Mar-
tini et sanctarum Marie Magdalena, Katharinen undedm milinm
viiginum, in commemoratione omnium sanctorum, in utroque
festo sancte crucis, nemon in dedicatione ipsius ecclesie ac per
octauas predictarum festiuitatum octauas habenfium, causa
deuotionis peregrinationis accesserint, aut qui corpus Christi

ssenti fnennt, cum pot tatnr infirmia, uel qui in extremis la«

borantes dicte ecclesie quicanciue suorum legauerint facultatttin»

seu qui cymterium dicte oclesie circuierinf, cum deuotiofte "di-

cendo orationem dominicam pro defuoctis, necnon qui ad fabricam
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lumiiiana, ornarnenta et aiia diele ecciesie necessaria manus
porrexerint aiiiutrices de omnipoteDtis dei misericordia et bea-

toi-uin Petri et Pauli apostolorum ejus aoeloritate confisi, sin-

giili nostmm quadrappDta dies indulgentiarum de peDitenciie

misericordto in donuno relaiaii»»» dummodo dioceniti volunias

ad id accesserit et consensus. lo cutus rei testimoniuui preserfe»